Протокол № 6

заседания Управляющего совета ГБОУ СОШ № 6 от 05.08.2016г.

Присутствовали:

Члены Управляющего совета  школы:

Родители: Горшкова Н.В., Костылев Р.А., Совенков Д.Ю., Федотова Е.А..

Педагогические работники: Самойлов Н.В. – директор ГБОУ СОШ№6, Наумова Е.С. –

заместитель директора по ВР,Коровенков А.С. – заместитель директора по УВР,

Ануфриева Л.Н., Омшина Е.В., Киселева Л.В.

Председатель общешкольного родительского комитета: Искра В.Н..

Учащиеся: Метлин Евгений – учащийся 11 кл., Крылов Александр –учащийся 10 кл.

Повестка дня:

Согласование отчета о результатах самообследования ГБОУ СОШ № 6 за 2015 –

2016 учебный год.

Ход собрания:

Костылев Р.А. – председатель Управляющего совета, ознакомил присутствующих с

повесткой дня.

 Членам Управляющего совета ГБОУ СОШ № 6 был представлен отчет о

результатах самообследования ГБОУ СОШ№ 6 за 2015 – 2016 учебный год.

Директор ГБОУ СОШ № 6 Самойлов Н.В. ознакомил присутствующих со

следующими разделами отчета:

- Содержание и технологии образовательного процесса;

- Ресурсы образовательного процесса;

- Финансовое обеспечение функционирования и развития школы.

Затем выступил заместитель директора по УВР А.С. Коровенков, который подвел

итоги учебной деятельности за отчетный период. Заместитель директора по ВР Е.С.

Наумова ознакомила присутствующих с результатами внеучебной деятельности.

Постановили:

1. Согласовать отчет о результатах самообследования ГБОУ СОШ № 6 за 2015 –

2016 учебный год.

2. В срок до 10.08.2016 года подготовить и предоставить в Центральное управление в

электронном и бумажном виде отчеты о результатах самообследования ГБОУ СОШ

№ 6 за 2015 – 2016 учебный год. (Ответственный А.С. Коровенков)

o